cum mancipiis. XXVIII. tradidit ad altare S. Marie absque ulla con-

tradictione pro consueta. V. denariorum solutione. excepto Richberto

quern ut predia optulit ex toto. Huius traditionis adbibiti sunt testes.

Herman. Perehart. Piligrim. Perehart. Adalbero. Zeizo. Wizilie.

Mahtfrit.

CII.

Notum sit uniuersis sancte ecclesie filiis qualiter quidam nobilis

Rudolfus delegauit predium suum tiufinbach situm plus dimidio manso

habens. in manum Peringeri cuiusdam nobilis uiri tradendum super

altare S. Marie ob remedium anime sue pariterque parentum suorum

absolutione. Quod et factum est. Huius traditionis adsciti sunt

testes idonei. Harthlieb et frater eius Rudolfus. Heriman. Vrliuch.

Meqinhart. Heriman.

cm.
Nouerint uniuersi christiane religionis cuitores. qualiter quedam

uidua Gerdrut ob remedium anime mariti sui Dietrici dedit dimidium

mansum ad altare S. Marie apud tiufinbach situm. Huius traditionis

testes continentur presenti pagina conscripti. scilicet Rudolf. 6dal-

rich. Rudolf. Penzo. Adalhalm. Werinhart. Waltchon. Dietpreht.

Dietprant. Wintlter. Riusin. Snello.

CIV.

Notum sit uniuersis christiani nominis cultoribus. quod quidam

diues. N. Hecil de Putine delegauit predium suum ad Stichinbrun-

nin situm. UII?' scilicet mansus. et XXX. III. mancipia in manum

marchionis Otachari. ea uidelicet conditione. ut ipse hoc ad altare

S. Marie delegaret. in quibus nominatim Chazilinum cum uxore Heiza

et liberis eorum. Bertoldum cum coniuge Sprinza et filiis eorum. Idem

uero marchio aliis rebus impedientibus idipsum in manum Hartwici

nobilis uiri de Rudnicha delegauit. ut ipse hoc uice sua ad supra

dictum tytulum eontraderet. Quod et peregit idem, //.(artwicus) his
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idoneis testibus ad hoe adhibitis. Ekkirich de Chuffarin. Heriman

et frater eius Reginhart. Gundolt. Purgman. Meginhart. Wichardus

et frater eius Heinricus. Tiemo. Wielant. lsinrich.

cv.

Nouerint tarn presentis eui superstites quain future posteritatis

fideles. qualiter quidam Heinricus dcdit uineam unam ad Imizinis-

dorf sitam cum suis appendiciis ad altare S. Marie absque ulla con-

tradictione utpote paterne hereditatis iure et pro sue anime remedio

et parentum absolutione. Huius traditionis adhibiti sunt hi testes.

Nizo. ddalricus. Engilpreht. Hirz.

CVI.

Notum sit cunctis matris ecclesie iiliis. qualiter quidam miles

uocabulo Rapoto cum licentia domini sui Gebehardi tradidit uineam

unam Cholinbach sitam ad altare S. Marie, cum uno mancipio